
Sentido: Vila Maria

27 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 07

Tabela de horários sentido Vila Maria

segunda-feira 07:00-17:00

terça-feira 07:00-17:00

quarta-feira 07:00-17:00

quinta-feira 07:00-17:00

sexta-feira 07:00-17:00

sábado 06:00-14:00

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 07

Sentido: Vila Maria
Paradas: 27
Duração da viagem: 36 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 07 | (Vila Maria) tem 2 itinerários.
(1) Vila Maria: 07:00-17:00(2) Vila Maria (Via Comerciários): 18:00-23:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 07 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 07.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 07

Vila Maria Use O AppLinha 07

Terminal Rodoviário De Cruzeiro

Avenida Jorge Tibiriçá, 330-388

Avenida Major Novaes, 84-156

Avenida Major Novaes, 350

Rua Doutor Celestino, 1004-1020

Rua Doutor Celestino, 1418-1468

Avenida Doutor Teodoro Quartim Barbosa, 162

Rua Voluntários Paulistas, 735

Rodovia Julio Fortes, 167

Avenida Governador Jânio Quadros, 107

Rua João Viêira Soares, 26

Avenida Nilo Rodrigues Lozano, 31

Avenida Nilo Rodrigues Lozano, 318

Rua Maitaca, 625

Rua Maitaca, 325

Avenida Doutor Darcy Sodero Horta, 3

Rua Dos Crisântemos, 60

Rua João Alves Silva, 1

Avenida Governador Jânio Quadros, 207

Rua Voluntários Paulistas, 587-683

https://moovitapp.com/taubate-4023/lines/07/114287567/6667590/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vila%20Maria
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DTaubat%25C3%25A9%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-07-Taubate-4023-3652921-114287567-0&af_sub9=View&af_sub1=4023&af_sub7=4023&deep_link_sub1=4023&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D114287567%26li%3D6667590%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D114287567%26li%3D6667590%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_07_Vila%20Maria_Taubat%C3%A9%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_07_Vila%20Maria_Taubat%C3%A9%20e%20Regi%C3%A3o_View


Sentido: Vila Maria (Via Comerciários)

48 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 07

Tabela de horários sentido Vila Maria (Via
Comerciários)

segunda-feira 18:00-23:00

terça-feira 18:00-23:00

quarta-feira 18:00-23:00

quinta-feira 18:00-23:00

sexta-feira 18:00-23:00

sábado 15:00-21:00

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 07

Sentido: Vila Maria (Via Comerciários)
Paradas: 48
Duração da viagem: 45 min
Resumo da linha:

Rua Doutor José Rodrigues Alves Sobrinho, 309-
337

Rua Coronel Joaquim Do Prado, 611

Rua Coronel Joaquim Do Prado, 148

Rua Capitão Neco, 467-567

Rua Capitão Avelino Bastos, 606-680

Rua Capitão Avelino Bastos, 316

Terminal Rodoviário De Cruzeiro

Terminal Rodoviário De Cruzeiro

Avenida Jorge Tibiriçá, 330-388

Avenida Major Novaes, 84-156

Avenida Major Novaes, 350

Rua Doutor Celestino, 1004-1020

Rua Doutor Celestino, 1418-1468

Avenida Doutor Teodoro Quartim Barbosa, 162

Rua Voluntários Paulistas, 735

Avenida Reinaldo Elisei, 172-238

Rua Alexandre Ventura, 122

Rua Antonio Pinto, 554

Avenida Roberto Douglas, 341-419

Rua Jorge Nesralla Rubez, 22

Rua Haidéia Teixeira Lopes Novaes, 2-148

Avenida Silveiras, 30

Avenida Cruzeiro, 114-250

Avenida Cruzeiro, 320

Avenida Cruzeiro, 430-442

https://moovitapp.com/taubate-4023/lines/07/114287567/6667590/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vila%20Maria
https://moovitapp.com/taubate-4023/lines/07/114287567/6667590/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vila%20Maria
https://moovitapp.com/taubate-4023/lines/07/114287567/6696106/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vila%20Maria%20(Via%20Comerci%C3%A1rios)


Avenida Cachoeira Paulista, 341

Rua Pastor Agenor Alves De Oliveira, 99-171

Avenida José Novaes Sobrinho, 1994-2068

Rua Reverendo Urbâno De Oliveira Pinto, 44-106

Rua Manoel Daniel De Andrade, 23

Rua Eurídes Martins De Souza Rocha, 2-66

Rua Antônieta Borges Alves, 294

Rua Ivo Dos Santos, 9-47

Rua José Augusto Jardim, 106

Rua Ivo Dos Santos, 252-268

Rua Antônieta Borges Alves, 294

Avenida Coronel Francisco Ciríaco De Oliveira
Ferraz, 261

Avenida Coronel Francisco Ciríaco De Oliveira
Ferraz, 10

Rua Dos Crisântemos, 60

Avenida Doutor Darcy Sodero Horta, 3

Rua Maitaca, 325

Rua Maitaca, 625

Avenida Nilo Rodrigues Lozano, 318

Avenida Nilo Rodrigues Lozano, 31

Avenida Governador Jânio Quadros, 107

Rua João Alves Silva, 1

Avenida Governador Jânio Quadros, 207

Rua Voluntários Paulistas, 587-683

Rua Doutor José Rodrigues Alves Sobrinho, 309-
337

Rua Coronel Joaquim Do Prado, 611

Rua Coronel Joaquim Do Prado, 148

Rua Capitão Neco, 467-567

Rua Capitão Avelino Bastos, 606-680

Rua Capitão Avelino Bastos, 316

Terminal Rodoviário De Cruzeiro

https://moovitapp.com/taubate-4023/lines/07/114287567/6696106/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vila%20Maria%20(Via%20Comerci%C3%A1rios)
https://moovitapp.com/taubate-4023/lines/07/114287567/6696106/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vila%20Maria%20(Via%20Comerci%C3%A1rios)


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 07 estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Taubate Region! Com o Moovit você poderá ver
os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!
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